1
SAW81F1D – Chip on Board
Product Data Sheet
Product Brief
Description
제품사진
•아래규격에 부합하는 이미지만 가능: 없을 경우 마케팅
팀에 의뢰

Product Nomenclature
 제품 명명법 (nomenclature)
Part Number Code Description Part Number  Value
X1 Company S
X2 Package  series A
X3X4 Color  Specification W8 CRI 80
X5 Series  number 1
X6  Lens type F Flat
X7 PCB type 1 PCB
X8 Revision number D
Lot Number Code Description Lot Number  Value
Y1Y2 Year
Y3Y4 Month
Y5Y6 Day
Y7Y8Y9Y10 Mass order
Y11Y12Y13 Tray No.
Table 4. Part Numbering System : X1X2X3 X4X5 X6X7 X8
Table 5. Lot Numbering System : Y1Y2Y3Y4Y5Y6 – Y7Y8Y9Y10 – Y11Y12Y13
12 Rev1.0, Apr 6, 2016 www.seoulsemicon.com
Product Data Sheet
SAW81F1D – Chip on Board
 “제품 명 – 제품 군” 을 기입하십시오.
 제품 군은 홈페이지 응용분야 분류기준을 참고한다.
(예) SZ5M0WWC9 – High-power LED
Font 글씨체
표(Table)  - 제목: Arial 10pt, 표 내부: Arial 8pt,  본문(Body) – Arial 9pt
 Revision numbering 기준:
• 가스펙은 0.0 부터 시작 0.x….
• Final 승인원: 1.0 부터 시작
• 기존에서 일부 수정: +0.1
• 새로운 Data 추가 /또는 기존 것 삭제: +1.0
 수정일자 표기형식;  YYYY-MM-DD
(예) 2013-04-01
Color Bin Structure
 Color Bin CIE 그래프는 한 장에 넣는다.
CCT Rank
Center Point
a b
Ellipse Rotation
Angle(degrees) Cx Cy
6,500K AE6 0.3130 0.3370 0.02622 0.01136 57.46
5,000K CE6 0.3460 0.3590 0.03273 0.01397 57.48
4,000K EE6 0.3800 0.3800 0.03786 0.01642 53.92
3,000K GE6 0.4400 0.4030 0.03492 0.01678 53.85
2,700K HE6 0.4630 0.4200 0.02985 0.01598 57.59
CIE Chromaticity Diagram, IF = 20mA, Ts=85℃
1. Cx and Cy are the center coordinates of the ellipse, a the length of the major axis, b the length of
       the minor axis and  Θ the angle of the major axis as defined in IEC 60081.
Notes :
0.30 0.33 0.36 0.39 0.42 0.45 0.48
0.30
0.33
0.36
0.39
0.42
0.45
 ANSI
 ErP 6step Ellipse
2700K
3000K
5000K
6500K
4000K
Y
X
13 Rev1.0, Apr 6, 2016 www.seoulsemicon.com
Product Data Sheet
SAW81F1D – Chip on Board
 “제품 명 – 제품 군” 을 기입하십시오.
 제품 군은 홈페이지 응용분야 분류기준을 참고한다.
(예) SZ5M0WWC9 – High-power LED
Font 글씨체
표(Table)  - 제목: Arial 10pt, 표 내부: Arial 8pt,  본문(Body) – Arial 9pt
 Revision numbering 기준:
• 가스펙은 0.0 부터 시작 0.x….
• Final 승인원: 1.0 부터 시작
• 기존에서 일부 수정: +0.1
• 새로운 Data 추가 /또는 기존 것 삭제: +1.0
 수정일자 표기형식;  YYYY-MM-DD
(예) 2013-04-01
Color Bin Structure
 Color Bin CIE 그래프는 한 장에 넣는다.
Table 6. Bin Code description, IF = 20mA
Part
Number
CCT CIE LF rank VF rank
SAW81F1D